opportunità di risparmio offerte dal libero mercato dell’energia senza alcun onere gestionale aggiuntivo;
PRESO ATTO  che, sulla base dei consumi registrati nel corso degli ultimi due anni delle condizioni di
somministrazione dell’energia e dei servizi previsti nella convenzione Consip “Energia Elettrica n. 17 ”, si
prevede una spesa annua di € 12.000/00 (dodicimila/00);
CONSIDERATO  che,  come  previsto  nella  Convenzione,  il  contratto  avrà  la  durata  di  dodici  mesi  a
decorrere dal 01/08/2020;
RAVVISATO  che l’adesione alla Convenzione Consip in vigore si  inserisce nel  quadro degli  interventi
finalizzati a controllare la spesa e a garantire una gestione economica ed efficiente, in quanto l’Ente potrà

[...]

di autorizzare l’adesione alla Convenzione Consip denominata “Energia Elettrica 17” mediante ordinativo di
fornitura  nell’ambito del  lotto  n.7 per  la  regione Sardegna,  aggiudicato alla  società  Enel  Energia  per  il
periodo dal 01/08/2020 – 31/07/2021 con facoltà di proroga per ulteriori sei mesi;

L’importo di € 12.000 (dodicimila/00) oltre IVA, verrà contabilizzato sul conto di costo 410723003 a valere
sul  budget  di  gestione  assegnato  per  l'esercizio  finanziario  2020  per  un  importo  presumibile  pari  a  €
5.000,00, oltre IVA e per l'esercizio finanziario 2021 per un importo presumibile pari a € 7.000,00, oltre IVA,